Протокол № 3-4

09.02.2016

 Беркетмэ № 3-4

09.02.2016

Об итогах смотра-конкурса «Лучшая

организация работы по охране труда»

в филиалах ОАО «Генерирующая компания

и ОАО «Сетевая компания»

Заслушав информацию технического инспектора труда Электропрофсоюза РТ

ВЭП Шамсетдинова Р.Г., об итогах смотра-конкурса «Лучшая организация работы

по охране труда» в филиалах ОАО «Генерирующая компания» и ОАО «Сетевая

компания» в 2015 году и рассмотрев представленные материалы, президиум

Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать победителями в смотре-конкурсе среди филиалов ОАО

«Генерирующая компания» и присудить:

1 место – Нижнекамская ГЭС,

2 место – Заинская ГРЭС,

3 место – Казанская ТЭЦ-2.

2. Отметить положительную работу по обеспечению условий и охраны труда, и

высокий уровень подготовки материалов к смотру-конкурсу филиал ОАО

«Генерирующая компания» Набережночелнинская ТЭЦ.

3. Признать победителями в смотре-конкурсе среди филиалов ОАО «Сетевая

компания» и присудить:

1 место – Альметьевские электрические сети,

2 место – Набережночелнинские электрические сети,

3 место – Бугульминские электрические сети.

4. Директорам филиалов и председателям первичных профсоюзных

организаций:

4.1. Продолжить работу по проведению смотра-конкурса на лучшую

организацию работы по охране труда в 2016 году,

4.2. Активизировать работу комитетов (комиссий) по охране труда.

Председатель

                Х.Ю. Ахунзянов

Шамсетдинов Р.Г.